
 

 
令和２年１月２８日 

 
各報道機関  御中 
 
                                  宮崎大学企画総務部 

総務広報課長    

 

「宮崎大学地域資源創成学部コンテンツプロデュース研究室発表会」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本学では、日向市と包括的連携協定を結んでおり、地域活性化のために様々な分野で協力的に事業を実施して

います。 

その一環として、本学地域資源創成学部コンテンツプロデュース研究室においてインスタグラムを活用した日

向日帰りバスツアーを企画し、その様子を2つの視点で映像を制作しました。 

今回に至るまでの経緯、集客における課題、実際のバスツアーの様子、映像制作の意図などを発表するととも

に、制作した映像のお披露目を行う下記のとおり開催します。 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材

していただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

開催日時 令和２年１月３１日（金） 15：30～16：30（受付15：00～） 
    場  所 宮崎大学木花キャンパス 地域デザイン棟 
    参 加 費 無料 
    内  容 （１）「HAT（Hinata Adventure Tour）」について 
                 ＊インスタグラムを活用した日向市内でのチーム対抗型バスツアー 
            をHAT（Hinata Adventure Tour）と名付けております。 

（２）映像制作の企画意図、制作発表 
（３）質疑応答 

    発 表 者 宮崎大学地域資源創成学部コンテンツプロデュース研究室 
         田中雄之 准教授 所属学生：１０名 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合せ先 
0985-58-7562 
080-1071-4702（地域資源創成学部 田中） 

  E-mail : takeshi.tanaka@cc.miyazaki-u.ac.jp 
 
② 発信元 

宮崎大学企画総務部総務広報課 
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 


